
 

 

  

LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MOBILUMO (FOTOGRAFIJOS SRITIES) VALSTYBĖS STIPENDIJŲ  

KULTŪROS IR MENO KŪRĖJAMS SKYRIMO 2024 METAIS 

 

2024 m. rugpjūčio 16 d. Nr. 1LKT-108(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 

7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Stipendijų kultūros ir meno kūrėjams skyrimo tvarkos 

aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487, 

16-33 punktais ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2024 m. liepos 

16 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-36(1.7)) n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti mobilumo stipendijas šioms fotografijos srities veikloms įgyvendinti: 

   Eil.  

   Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 

1.1.  Bartosz Pawel Fratczak 

 

Dalyvavimas „Sputnik Photos“ 

mentorystės programoje 

Varšuvoje profesinės 

kvalifikacijos kėlimui 

šiuolaikinės fotografijos srityje, 

vadovaujant fotografams Jan 

Brykczyński, Karolina Gembara, 

Michał Łuczak, Rafał Milach, 

Adam Pańczuk 

             

 

75,60 

 

3 691,00 

1.2.  Vilijus Žagrakalys 

 

Tarptautinis bendradarbiavimas, 

meistriškumo tobulinimas 

alternatyvios fotografijos srityje, 

dalyvavimas rezidencijoje ir 

stažuotėje, vykdant kūrybines 

dirbtuves. 

             

71,20 1 850,00 

1.3.  Saulius Paukštys 

 

Stažuotė DALI meno studijoje 

Taivanyje 

             

68,80 2 599,00 

IŠ VISO: 8 140,00 

 

2. neskirti mobilumo stipendijų šioms fotografijos srities veikloms įgyvendinti: 
 

   Eil.  

   Nr. 
Stipendijos paraiškos teikėjas 

Veikla, kuriai vykdyti buvo prašoma skirti 

valstybės stipendiją 

Vertinimas, 

balais 



 

 

2.1.  Miglė Križinauskaitė-Bernotienė 

 

Dalyvavimas kūrybinėje rezidencijoje CASA 

TAGUMERCHE bei darbų parodai Garsiniai 

šešėliai/Vaizdiniai šnabždesiai sukūrimas 

             

65,20 

2.2.  Vilma Samulionytė 

 

Leidinio „Saudo Arabija. Sugrįžimas/Saudi 

Arabia. Revisited“ pristatymas Monrealio 

knygų parodoje „Volume 7 MTL“ bei 

grafikos centre „L'Imprimerie“ 

             

63,25 

2.3.  Julija Stankevičienė 

 

„Art Lives Here - by Leonardo Hotels“ meno 

rezidenciją Varšuvoje 2024 m. 

             

60,40 

2.4.  Adomas Žudys 

 

Rezidencija Italijoje, kūrinių pristatymas ir 

edukacinė veikla Vokietijoje 

 

59,00 

2.5.  Marius Abramavičius 

 

Kūrybinių metodų pristatymas ir edukacinė 

veikla Bulgarijoje 

             

53,40 

2.6.  Janina Sabaliauskaitė 

 

Kūrybos pristatymas ir tarptautinių 

partnerysčių užmezgimas Hotel Warszawa 

meno mugėje 

 

52,75 

 

3. Šiame sprendime nurodyti Stipendijos gavėjai, kuriems yra skirta mobilumo stipendija, privalo 

ne vėliau kaip iki 2024 m. rugsėjo 13 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 1 (vieną) tinkamai užpildytą 

Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorių. Stipendijos gavėjui 

nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas neskiriamas. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Regionų administracinio 

teismo Vilniaus rūmams per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos. 

 

Tarybos pirmininkė                   Asta Pakarklytė 

 


